
                                                                                                                                                                                                                      

Uchwała Nr 124/42/15 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 22 września 2015 r.  

 

w sprawie powołania Komisji do zarekomendowania Zarządowi Powiatu             

w Goleniowie sposobu wydatkowania środków na zajęcia pozalekcyjne 
 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645; z 2014 r. poz.379 i 1072; z 2015 r. poz. 871) 

oraz Uchwały Nr XLV/366/06 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 07 września 2006 r. 

(zmiana: Uchwała Nr XXV/253/09 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 28 maja 2009 r.)  

w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci  

i młodzieży oraz wyrównywania szans edukacyjnych dzieci i młodzieży uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję do rozpatrzenia wniosków o przyznanie środków finansowych 

na zajęcia pozalekcyjne w roku szkolnym 2015/2016, w następującym składzie: 

1) Andrzej Siwy – Członek Zarządu Powiatu; 

2) Sylwia Dzidziul – Inspektor w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu; 

3) Izabela Furmańska – Inspektor w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu. 

 

§ 2. Komisja rozpatrzy wnioski w terminie do 2 października 2015 r. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu.           

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

Tomasz Kulinicz 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Jednym z elementów Powiatowego Programu wspierania edukacji uzdolnionych 

dzieci i młodzieży oraz wyrównywania szans edukacyjnych dzieci i młodzieży, przyjętego 

Uchwałą Nr XLV/366/06 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 07 września 2006 r. ( zmiana: 

Uchwała Nr XXV/253/09 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 28 maja 2009 r.), jest 

dofinansowanie prowadzonych w szkołach zajęć pozalekcyjnych. W celu rozpatrzenia  

i zaopiniowania wniosków należy powołać 3 osobową komisję. 

 

 

Opracowała: Renata Chomińska  

 


